CARTEN
73
BN
W
シ
リ
ー
ズ

製
品
製
品
 手動バルブ主要寸法
 自動バルブ主要寸法
A
D
E
F
C
B
タイプ サイズ A φB φC D E φF 質量（kg） 品番
手動
Ｍ
0.5  （8A） 108 10.5 34 92 81 40 0.59 LPSNM-0.5-7-PE-2K
0.75（15A） 140 17.5 34 119 109 60 1.1 LPSM-0.75-7-PE-2K
1.0  （1S） 159 23 50.5 134 127 80 1.4 LPSM-1-7-PE-2K
1.5 （1.5S） 190 35.7 50.5 163 163 110 2.6 LPSNM-1.5-7-PE-2K
2.0  （2S） 203 47.8 64 185 185 160 3.3 LPSNM-2-7-PE-2K
UNIT（mm）
タイプ サイズ A φB φC D E F 質量（kg） 品番
手動
L
0.5  （8A） 108 10.5 34 92 104 99 0.74 LPSNL-0.5 -7-PE-2K
0.75（15A） 140 17.5 34 119 154 140 1.7 LPSL-0.75-7-PE-2K
1.0  （1S） 159 23 50.5 134 161 180 2.1 LPSL-1-7-PE-2K
1.5 （1.5S） 190 35.7 50.5 163 201 221 3.9 LPSNL-1.5 -7-PE-2K
2.0  （2S） 203 47.8 64 185 219 261 4.9 LPSNL-2-7-PE-2K
UNIT（mm）
タイプ サイズ A φB φC D E φF 質量（kg） 品番
自動
ＮＣ
0.5  （8A） 108 10.5 34 86 111 52 0.88 LPSNC-0.5-7-PE-HP
0.75（15A） 140 17.5 34 115 149 82 2.0 LPSC-0.75-7-PE-HP
1.0  （1S） 159 23 50.5 130 193 103 3.2 LPSC-1-7-PE-HP
1.5 （1.5S） 190 35.7 50.5 158 247 128 7.1 LPSNC-1.5-7-PE-HP
2.0  （2S） 203 47.8 64 170 283 164 10.3 LPSNC-2-7-PE-HP
UNIT（mm）
タイプ サイズ A φB φC D E φF 質量（kg） 品番
自動
ＮＯ
0.5  （8A） 108 10.5 34 86 111 52 0.86 LPSNO-0.5-7-PE-HP
0.75（15A） 140 17.5 34 115 149 82 1.8 LPSO-0.75-7-PE-HP
1.0  （1S） 159 23 50.5 130 178 103 2.6 LPSO-1-7-PE-HP
1.5 （1.5S） 190 35.7 50.5 158 231 128 5.5 LPSNO-1.5-7-PE-HP
2.0  （2S） 203 47.8 64 170 263 164 7.9 LPSNO-2-7-PE-HP
UNIT（mm）
タイプ サイズ A φB φC D E φF 質量（kg） 品番
自動
ＤＡ
0.5  （8A） 108 10.5 34 86 106 42 0.74 LPSND-0.5-7-PE-HP
0.75（15A） 140 17.5 34 115 137 65 1.4 LPSD-0.75-7-PE-HP
1.0  （1S） 159 23 50.5 130 160 82 2.0 LPSD-1-7-PE-HP
1.5 （1.5S） 190 35.7 50.5 158 202 103 3.8 LPSND-1.5-7-PE-HP
2.0  （2S） 203 47.8 64 170 221 128 5.1 LPSND-2-7-PE-HP
UNIT（mm）
丸ハンドル
（M）

ロ
セ
ス
関
連
製
品
製
品
 アクチュエータ
 ダイヤフラム
手動 丸ハンドル アクチュエータ
手動 レバー アクチュエータ
自動 N.C. 自動 N.O. 自動 D.A.
サイズ 品番
0.5 LPSNP-0.5 -PE
0.75 LPSP-0.75 -PE
1 LPSP-1-PE
1.5 LPSNP-1.5 -PE
2 LPSNP-2-PE
サイズ 品番
0.5 LPSNM-0.5
0.75 LPSM-0.75
1 LPSM-1
1.5 LPSNM-1.5
2 LPSNM-2
サイズ 品番
0.5 LPSNL-0.5
0.75 LPSL-0.75
1 LPSL-1
1.5 LPSNL-1.5
2 LPSNL-2
サイズ 型式 品番

ズ
シングルユース用ピンチバルブ
液
プ
ロ
セ
ス
関
連
製
品
製
品
ボルト・ナット タイプ
サイズ 品番
0.5 LPSA-0.5 -HS-4AJ
0.75
LPSA-1-HS-4AJ
1
1.5
LPSA-1.5 -HS-4AJ
2
サイズ 品番
0.5 LPSNA-0.5-CLA-2K
0.75 LPSA-0.75-CLA-2K
1 LPSA-1-CLA-2K
1.5 LPSNA-1.5-CLA-2K
2 LPSNA-2-CLA-2K
サイズ 品番
0.5 LPSNA-0.5-CLA-2D
0.75 LPSA-0.75-CLA-2D
1 LPSA-1-CLA-2D
1.5 LPSNA-1.5-CLA-2D
2 LPSNA-2-CLA-2D
品番
SCS13-CLAMPLOCK-FTG
 蝶ねじクランプ締付用ジョイント